
BÄTTRE BOSTAD MED RHEINZINK

KVALITET FÖR GENERATIONER
För taktäckning, fasadbeklädnad,  
takavvattningssystem och arkitektoniska detaljer
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Slappna av, läs och dagdröm en smula. Skriv breven du länge tänkt skriva...
Hemmamys är något att se fram emot. Då och då bör du ta till vara på möjligheten att dra dig tillbaka, 
njuta av lyckliga stunder i hemmets lugna vrå och vara ett med dig själv.



Zink är en av livets byggstenar.
Det är RHEINZINK också. 

Zink förekommer överallt i vår omvärld. 
Det är en naturlig beståndsdel av vår 
miljö – en av livets byggstenar.Zink har 
i århundraden varit ett nyskapande, mo-
dernt och essentiellt byggmaterial i inter-
nationella arkitektmiljöer. RHEINZINK 
är en legering av finzink med en renhets-
grad på 99,995 % och exakt definierade 
andelar av koppar och titan. Namnet är 
synonymt med kvalitet och hållbarhet i 
byggbranschen.All arkitektur blir bättre 
med användning av RHEINZINK.

Planerar du att täcka ditt tak, montera 
ett takavvattningssystem eller bekläda 
fasaden? Kanske vill du framhäva skor-
stenen, en mur, takkupor, ingångspar-
tier, takkanter eller andra detaljer. 
RHEINZINK gör det möjligt. Det natur-
liga materialet är vackert, miljömässigt 
exemplariskt och ger säkerhet och skydd 
för många generationer. Tack vare ma-
terialets utmärkta bearbetningsegenska-
per och möjligheterna med moderna 
metall- och taktäckningshantverk, kan 

dina idéer bli verkliga – billigt, säkert 
och inte minst hållbart med RHEINZINK. 
Du kan välja mellan våra produkt linjer 
RHEINZINK-PATINA. PROTECT eller 
COLOR. Om du väljer prePATINA blue-
grey eller graphite-grey kommer du 
vara nöjd redan från dag ett. utan att 
behöva kompromissa med dom naturli-
ga egenskaperna materialet har.
När börjar du bygga med RHEIZNINK?
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Byggherren vill uttrycka sin personlighet med en unik arkitektur i sitt byggprojekt. Det lyckas han  
bäst med om han bortser från förgängliga trender för att i stället satsa på ett tidlöst material som 
RHEINZINK.

RHEINZINK är ett material för många generationer! 
Tidlös skönhet framför kortlivad trend.



Tak över huvudet. Säkert skydd mot vä-
der och vind, och väl synligt från långt 
håll. Med RHEINZINK sätter du en prä-
gel på bygget som garanterar såväl 
funktion som estetik för kommande de-
cennier.

Vare sig du gillar klassiskt elegant eller 
modernt stilrent kan du utforma ditt tak 
på ett flexibelt sätt med RHEINZINK. 
Taken är tidlöst vackra och smälter har-
moniskt in i alla arkitektoniska miljöer. 
RHEINZINK har flera olika taklösningar 
som passar för varje stil och smak. Alla 
är underhållsfria och hållbara, till gläd-
je för kommande generationer.
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RHEINZINK är mer än bara en fasad. 
Kvalitet för livet.

Vad är bättre än den härliga känslan att komma hem? Att få gå in i en egen värld som 
representerar allt det som är behagligt och gör livet värt att leva. Du kan också skapa en 
sådan värld. Du kan också skapa en liknande livskvalitet.



Fasaden är husets ansikte utåt som re-
presenterar din personliga stil på ett 
unikt sätt. Här finns möjligheter för an-
vändning av framtidens material för stort 
kreativt spelrum. Med fasader från 
RHEINZINK uppstår byggnader med 
karaktär. Fasaden blir arkitektens visit-
kort.

Oavsett vilken form du bestämmer dig 
för är fasader från RHEINZINK tidlöst 
vackra, underhållsfria och erbjuder sä-
kert skydd i många decennier. De gör 
det möjligt att förverkliga lösningar för 
varje stil och smak.
Men även om du inte bestämmer dig för 
en RHEINZINK-fasad, kan du använda 
RHEINZINK för att framhäva takkupor, 
skorstenar, ingångspartier, balkonger, 
gavlar och andra detaljer. RHEINZINK 
är nämligen mer än bara en fasad, utan 
också ett väsentligt element i utform-
ningen. Ett stycke livskvalitet – kvalitet 
för livet.
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RHEINZINK-takavvattningssystem.
Hållbart värde i alla led!

Även ett takavvattningssystem kan vara 
vackert. Det beror bara på vilket mate-
rial man använder. Med takavvattning i 
prePATINA bright rolled, blue-grey eller 
graphite-grey blir dina hängrännor eller 
stuprör estetiska uttryck för ditt hus. Alla 
produkterna i systemet, som omfattar 
mer än 500 artiklar, består av 100 %  
RHEINZINK. Det är inte försinkat eller 
lackerat, utan rakt igenom massiv zink. 
När du bestämmer dig för RHEINZINK 
får du ett sortiment där alla delar är per-
fekt anpassade efter varandra, från en 
leverantör.
Med RHEINZINK blir det obligatoriska 
takavvattningssystemet ett uttryck för 
arkitektonisk formgivning.

Systemet innehåller:

 1  Hängränna  
(halvrund, kvartsrund, rektangulär)

 2 Takfotsbeslag
 3  Rännkrok/vridkrok
 4 Ränngavel
 5 Hängrännsvinkel
 6 Omvikningskupa
 7 Rörböj med mellanstycke
 8 Rörböj
 9 Regnvattensamlare
 10  Patenterat högfrekvenssvetsat
  stuprör
 11 Brunnsutkastare
 12 Vandalrör

3



Naturligtvis är RHEINZINK ekologiskt!
Du bygger i symbios med naturen! 

Miljöhänsyn och användning av håll-
bara byggmaterial får hela tiden större 
betydelse. Det är intressen som av tradi-
tion står högt i kurs hos RHEINZINK. 
Energiförbrukningen är ytterst låg både 
i samband med utvinningen av zink och 
vid bearbetningen av den. RHEINZINK 
har också en ovanligt lång livslängd och 
är 100 % återvinningsbar.

Det finns få byggmaterial som har så 
positiva ekologiska egenskaper som 
RHEINZINK. Efter en omfattande värde-
ring av hela materialets livscykel – mate-
rialutvinning, bearbetning, användning 
och återvinning – har det oberoende 
organet German Institute Construction 
and Environment certifierat RHEINZINK 
som miljövänlig byggprodukt (ISO 
14025, typ III). Användning av RHEIN-
ZINK bidrar varaktigt till ett skonsamt 
nyttjande av resurser och skyddar där-
med vår miljö. Med RHEINZINK bygger 
du i symbios med naturen.

RHEINZINK uppfyller på bästa sätt alla 
de krav som ställs enligt Cradle to Crad-
le principen. Produkterna kan inte bara 
återvinnas till 100 % utan den faktiska 
återandvändningen är mer än 96 %. Vi 
är även bedömda i SundaHus Miljö-
data.
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Bygg säkert. Med ett material som har bevisat sitt värde både genom konstruktioner likväl som genom 
estetiska synvinklar. Ett material som är tidlöst och som uppfyller dom högsta kraven på miljövänligt 
byggande.



Materialet 
med framtiden 
för sig.
Inom ramen för samtalet om uthållig 
byggteknik växer betydelsen av miljö-
aspekterna när beslut ska tas om olika 
byggmaterial. I fokus står förutom lång 
livslängd energiförbrukningen vid till-
verkningen, återvinningsmöjligheterna 
och den energibesparing som kan gö-
ras vid återvinning.

För RHEINZINK har miljöhänsynen un-
der lång tid varit en viktig parameter. 
Redan när råvaran utvinns och bearbe-
tas sätts ekologiska ramar: Energiför-
brukningen är extremt låg. Moderna 
produktionsanläggningar minskar ut-
släppen till ett minimum. RHEINZINK är 
till 100 % återvinnbart, och dess livs-
längd på flera decennier sätter en stan-
dard. Även efter användning på tak, på 
fasader eller i avvattningssystem har 
RHEINZINK kvar ett högt värde: Efter-
som energiåtgången vid återvinning 

bara är cirka 5 % av det primära ener-
giinnehållet, samtidigt som marknads-
värdet för gammal metall ligger på upp 
till 60 % av råvarupriset på zink, så tas 
beslutet att använda RHEINZINK helt 
på framtidens villkor. Tack vare den 
höga återvinningsgraden på över 95 % 
uppnås en fortsatt reducering av ener-
giåtgången för primärmaterial. Metall-
skrot som tillförs vid tillverkningen av 
RHEINZINK kan införas direkt i smält-
processen, utan ytterligare förbehand-
ling.

Utöver de föredömliga ekologiska 
egenskaperna har RHEINZINK också 
en övertygande visuell estetik. Den 
finns i olika produkttyper med olika ut-
föranden. 

RHEINZINK-PATINA är den klassiska 
linjen. Den bright rollede varianten (pre-
PATINA bright rolled) får sin naturliga 

patina först efterhand - genom atmosfä-
rens inverkan. Med den i förväg åldrade 
varianten prePATINA blue-grey respek-
tive graphite-grey kan ett naturligt mate-
rial monteras som redan från dag ett har 
zinkets klassiska blå- eller graphite-grey 
nyans. Även om också de i förväg åld-
rade varianterna kommer att förändras 
under inverkan av tidens tand, så är den 
blue-grey/graphite-grey ytan vid leve-
rans av RHEINZINK-PROTECT LINE re-
dan långtidsskyddad av en osynlig be-
läggning. 

RHEINZINK-COLOR LINE erbjuder nu 
också en färgad variant av RHEINZINK. 
Därigenom öppnar sig en mångfald möj-
ligheter vid gestaltning av tak, fasader 
och arkitektoniska detaljer, eftersom 
också COLOR LINE erbjuder de över-
lägsna bearbetningsegenskaperna hos 
RHEINZINK. För närvarande erbjuds 
färgerna RHEINZINK-COLOR blue, 
RHEINZINK-COLOR tile-red, RHEIN-
ZINK-COLOR moss-green, RHEINZINK-
COLOR pearl-gold och RHEINZINK-
COLOR nut-brown. 



RHEINZINK-PATINA, RHEINZINK-PROTECT, RHEINZINK-COLOR och RHEINZINK-INTERIEUR 

är registrerade varumärken som tillhör RHEINZINK GmbH & Co. KG.

Mångfald ersätter enfald –
Med färg och för interiör.

Utföranden (se färgkatalog):
COLOR blue
COLOR tile-red
COLOR moss-green
COLOR pearl-gold
COLOR nut-brown

Leveransformer: 
Plåtar och band. Profiler tillverkas som en 
del i vår service!

Övertygande argument:

Utföranden:
INTERIEUR blue-gey
INTERIEUR graphite-grey

Leveransformer: 
Plåtar och band. Profiler tillverkas som en 
del i vår service!

Övertygande argument:

 ■ ett naturligt material
 ■ RHEINZINK-materialet med 
färgad beläggning

 ■ obegränsad frihet vid gestaltning
 ■ beprövade bearbetningsegen-
skaper

 ■ för tak, fasader och  
arkitektoniska detaljer

 ■ lång livslängd
 ■ 100 % återvinnbar

 ■ ett naturligt material
 ■ långtidsskyddad med transparent 
ytbeläggning 

 ■ beprövade bearbetningsegen-
skaper

 ■ för inredning och möbeldesign 
 ■ lång livslängd
 ■ 100 % återvinnbar

COLOR LINE
obegränsad frihet 
vid gestaltning

INTERIEUR LINE
accenter inomhus



RHEINZINK-PATINA, RHEINZINK-PROTECT, RHEINZINK-COLOR und RHEINZINK-INTERIEUR  

sind eingetragene Warenzeichen der RHEINZINK GmbH & Co. KG.

Utföranden:
prePATINA bright rolled
prePATINA blue-grey
prePATINA graphite-grey

Leveransformer: 
Plåtar, band, tak- och fasadsystem, taka-
vvattningsprodukter. Profiler tillverkas som 
en del i vår service! 

Övertygande argument:

PATINA LINE
ett levande material

Utföranden:
PROTECT blue-grey
PROTECT graphite-grey

Leveransformer: 
Plåtar och band. Profiler tillverkas som en 
del i vår service!

Övertygande argument:

PROTECT LINE
naturlig och beständig

Mångfald ersätter enfald – 
Produktlinjerna från RHEINZINK 

 ■ ett naturligt material
 ■ naturlig patinabildning 
 ■ beprövade bearbetnings-
egenskaper

 ■ för tak, fasader, takavvattning 
och arkitektoniska detaljer

 ■ lång livslängd, inget underhåll
 ■ 100 % återvinnbar

 ■ ett naturligt material
 ■ långtidsskyddad med transparent 
ytbeläggning

 ■ beprövade bearbetnings-
egenskaper

 ■ för tak, fasader och  
arkitektoniska detaljer

 ■ brotthållfast och frostsäker
 ■ lång livslängd, inget underhåll
 ■ 100 % återvinnbar
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RHEINZINK Sverige
Tillfällavägen 15
43363 Sävedalen
Sverige

Tel.:  +46 31 7554500
Fax:  +46 31 7554501

info@rheinzink.se
www.rheinzink.se


